

Entitate: **CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1738082**

Sediul societății: Str. Pargariilor nr. 11, sector 2, Bucuresti

Factura nr.: **9-dul. 1 Decembrie 1918 1G, Sector 3, Bucuresti**

Nr. RC: J40/9610/1996

C.I.F.: RO8984971

C. social: 1800000

Cont: **RO88RZBR0000060022266711-RON**

Banca: **Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2**

Cont: RO10EGNA1010000001249371-RON

Banca: VistaBank, Suc Piata Alba Iulia

Cont: RO21TREZ7005069XXX003667

Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI

Cont: **RO55RZBR0000060022266723-EUR**

Banca: **Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2**

SWIFT: **RZBRROBUXXX**

Client: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Sediul: Bucuresti, Str. B-DUL BASARABIA, CLADIRE C1, Nr.256C, Jud.Bucuresti

Nr. RC: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Cont:

Banca:

Punct de lucru:

Adresa punct de lucru:

Adresa punct de lucru:

Adresa punct de lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1738082
Data Document	31.07.2023
Aviz Expeditie	CLTB/59108
Nr.Comanda	CC - CCBUC/556268



2906-08-2023

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	CYYF 3x1.5 gri Colac 100m - CYYF 3X1.5 0.6/1 KV GRI COLAC 100M	ML	5.000,00	2,540	12.700,00	2.413,00
2	GW27044 - DOZA APARAT, APARENTA, 4M, IP55	BUC	50,00	23,690	1.184,50	225,06
3	GW20265 - PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB - GEWISS SYSTEMTAXA VERDE 0.08	BUC	100,00	9,050	905,00	171,95
4	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	100,00	0,080	8,00	1,52
5	EA13-Z-WHT - BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - ALBA	BUC	20,00	1,800	36,00	6,84
6	EA13-Z-BLK - BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - NEAGRA	BUC	20,00	1,800	36,00	6,84

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

Marfa adusa pe comanda speciala nu se accepta retur. Deteriorarea ambalajului, inclusiv prin SCRI

Operator: Rita Bart

Scadent la data: 31.07.2023

Agent: Daniel Buciumeanu

depozitului ronsano
Adrian Ionete-0723.613.963
ACHITAT 100% cu O.P.-31.07

Semnatura si st furn	Numele Delegatului:	Reprezentantul cumparatorului	14.869,50	2.825,21
		Nume: Prenom: BI/CI :		
	Conta noastra	Semnatura de primire	Total de plata RON 17.694,71	
	13:35			

<http://www.consolight.ro> Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului Fiscal, art. 319, alin. 29 Tel: 031-805.44.41;